
ZARZĄDZENIE NR 360/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 7 października 2014 r.

w sprawie przekazania środków trwałych na rzecz Województwa Dolnośląskiego - Dolnośląskiej Służbie Dróg i Kolei 
we Wrocławiu

Na podstawie art. 30 ust 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 
594 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz 645, poz 1318; Dz. U. z 2014 r. poz.379, poz.1072) oraz § 13 ust. 8 Instrukcji w sprawie 
zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, stanowiącej 
załącznik do Zarządzenia Nr 258/2014 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 25 lipca 2014 r. w sprawie zasad sporządzania 
i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec (wraz ze zmianami),

zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawia się przekazać na rzecz Województwa Dolnośląskiego - DSDiK we Wrocławiu, niżej wymieniony środek 
trwały, o łącznej wartości początkowej 53 468,10 zł:

1) Koncepcja dokumentacji projektowej, dotycząca zadania pn.: „Budowa ciągu komunikacyjnego w ul. Kościuszki 
w Bolesławcu w ciągu drogi wojewódzkiej nr 297”.

§ 2. Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przekazania – przyjęcia srodków trwałych

– dowodem PT, sporzadzonym zgodnie z załacznikiem nr 1 do zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur 
kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

§ 3. 1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie Wiceprezydentowi Miasta 
Bolesławiec.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich, przy 
udziale Skarbnika Miasta Bolesławiec.

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 0083E8E2-F613-4FA4-8112-1CC32D83757C. Podpisany Strona 1



I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Uzasadnienie

W dniu 15.05.2013 r. zostało zawarte Porozumienie w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Bolesławiec realizacji
zadania pn.: „Budowa ciągu komunikacyjnego w ul. Kościuszki w Bolesławcu w ciągu drogi wojewódzkiej nr 297”
w zakresie opracowania koncepcji dokumentacji będącego zadaniem własnym Województwa Dolnośląskiego oraz przyjęcia
pomocy rzeczowej na rzecz Województwa Dolnośląskiego od Gminy Miejskiej Bolesławiec.

Prace projektowe zostały zakończone w dniu 31.08.2014 r.

W związku z powyższym, powstałe środki trwałe, zgodnie z § 2 punkt 16 cytowanego na wstępie porozumienia, należy
przekazać na rzecz Województwa Dolnosląskiego - Dolnośląskiej Służbie Dróg i Kolei we Wrocławiu na podstawie protokołu
przekazania środka trwałego – PT.Wobec powyższego wydanie przedmiotowego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.

Podjęcie zarządzenia w sprawie przekazania środków trwałych, zgodne jest z procedurami kontroli finansowej oraz
instrukcji obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

- RR/RR

Id: 0083E8E2-F613-4FA4-8112-1CC32D83757C. Podpisany Strona 1




